
 

Z/024481 AB/016327 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 juni 2015;

gelet op de Gemeentewet; 

 
 
BESLUIT: 
 
- Kennis te nemen van de notitie Afwegingskader locatiekeuze nieuwbouw onderwijshuisvesting 
Boekel 
- Voor nieuwbouw onderwijshuisvesting Boekel kiezen voor de locatie Parkweg. 
      
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 2 juli 2015      
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


